

## Prefeitura Municipal de Sanharó Gabinete do Prefeito

CNPJ: 11.044.906/0001/24

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 06/02/2025 Código Identificador nº 358E5C7C

Portaria nº 55/2025

05 de fevereiro de 2025

Nomeia o Sr. Kaique de Melo Nascimento, para o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de Doações, da Secretaria de Desenvolvimento Social e dá outras Providências.

**O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ,** Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a Lei Orgânica Municipal e com base na Lei nº 154, de 17 de abril de 2013 e suas atualizações,

## RESOLVE:

**Art.** 1º - Nomear, o Sr. KAIQUE DE MELO NASCIMENTO, inscrito no CPF sob o nº 136.033.894-25, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de Doações, da Secretaria de Desenvolvimento Social, órgão jurisdicionado da Prefeitura Municipal de Sanharó.

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2025.

Sanharó/PE, 05 de fevereiro de 2025.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS

Rua Major Sátiro, 219, Centro, CEP: 55250-000, Sanharó - PE CNPJ: 11.044.906/0001/24 (87) 3836-1156





## Prefeitura Municipal de Sanharó Gabinete do Prefeito

CNPJ: 11.044.906/0001/24

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 07/02/2025 Código Identificador nº 2D30AF4A

## ERRATA A PORTARIA Nº 55/2025

Por erro formal de procedimento, o cargo do servidor Kaíque Melo do Nascimento, nomeado através da Portaria nº 55/2025, de 05 de fevereiro de 2025 foi digitado erroneamente, sendo o correto, Chefe do Setor de Doações, da Secretaria de Desenvolvimento Social, órgão jurisdicionado da Prefeitura Municipal de Sanharó, devendo o mesmo ser corrigido na referida Portaria.

Sanharó/PE, 06 de fevereiro de 2025.

CESAR AUGUSTO DE FREITAS Prefeito

Rua Major Sátiro, 219, Centro, CEP: 55250-000, Sanharó - PE CNPJ: 11.044.906/0001/24 (87) 3836-1156

